H. Ayuntamiento
Constitucional de
Villa Victoria
2016-2018

ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

VILLA VICTORIA 0106

Hacieda Publica /

CONCEPTO Patrimonio
Contribuido

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2017)
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES

Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia / Perdida por Revaluos

Reservas

Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras variaciones en la Hda Publica.

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Ganancia Perdida por Revaluo

Reserva

Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro

Resultado de Ejercicios Anteriores

Otras Variaciones del Patrimonio Neto

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2018

PRESIDENTE MUNICIPAL SECRETARIO MUNICIPAL

0.00

0.00

0.00

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
Ejercicios Anteriores

-161,337.96

-8,172,805.06
8,011,467.10

0.00

-161,337.96

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE

Hacieda Publica /
Patrimonio Generado
del Ejercicio

0.00

25,601,702.49

25,705,072.88

-103,370.39

25,601,702.49

TESORERA MUNICIPAL

Ajuste por
de
valo

0.00

0.00

0.00



LIC. MARIO SANTANA CARBAJAL PLIC. SERGIO CARMONA VELAZQUEZ LIC. LETICIA ACEVEDO SLGADIO

FECHA DE ELABORACION: 24/0



.MARZO DE 2018

cambio
Total

-161,337.96

-8,172,805.06
8,011,467.10

25,601,702.49

25,705,072.88

-103,370.39

25,440,364.53



5/2018 Hoja: 1 de 1



