

## ESTADO DE VARIACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

VILLA VICTORIA 0106 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE

CONCEPTO	Hacieda Publica / Patrimonio Contribuido	Hacieda Publica / Patrimonio Generado Ejercicios Anteriores	Hacieda Publica / Patrimonio Generado del Ejercicio	Ajuste por de valo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR (2017)	0.00	-161,337.96	0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS ANTERIORES				
Cambio en politicas fiscales y Cambios por errores contables				
PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO				
Actualizaciones y Donaciones de Capital				
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio				
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMINIO NETO DEL EJERCICIO				
Ganancia / Perdida por Revaluos				
Reservas				
Resultado del Ejercicio:Ahorro/Desahorro		-8,172,805.06		
Resultado de Ejercicios Anteriores		8,011,467.10		
Otras variaciones en la Hda Publica.				
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO	0.00	0.00	25,601,702.49	0.00
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO				
Actualizaciones y Donaciones de Capital				
Actualizaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio				
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO				
Ganancia Perdida por Revaluo				
Reserva				
Resultado del Ejercicio Ahorro /Desahorro			25,705,072.88	
Resultado de Ejercicios Anteriores			-103,370.39	
Otras Variaciones del Patrimonio Neto				
SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2018	0.00	-161,337.96	25,601,702.49	0.00

FECHA DE ELABORACION: 24/0

## **MARZO DE 2018**

cambio

Total

-161,337.96

-8,172,805.06

8,011,467.10

25,601,702.49

25,705,072.88

-103,370.39

25,440,364.53